



2 fremstående medlemmer av den tyske okkupasjonsmakt i Norge er flyktet til Sverige og internert der.

**BREFEN FOR BOMBERCOMMAND**, luftmarsjall Harris, opplyser at hans flyvere nå benytter en høyeksplosiv 6-tonns bombe som han kaller "jordskjølbombe".

**KONG HÅKON** var igår ærerøst ved fotballkampen mellom England og Nederland på Wembley stadion. England vant 6-2.

— V —

#### **FLYANGREPET MOT LAKSEVÅG.**

Etter at tyskerne har mistet sine Atlanterhavshavner i Frankrike og Nederland, måtte man vente økte allierte angrep mot de tyske marinebaser langs Norges vestkyst. Det allierte angrepet mot ubåtbasen i Laksevåg er bare den første i en rekke lignende aksjoner som man må vente i tiden fremover og som vil være rettet mot tyske baser og mot den tyske skipsfart langs kysten.

Angrepet var såvidt en kan skjønne av de foreløbige rapporter militært sett meget vellykket. Slik som forholdene lå an var det dessverre uundgåelig at mange norske liv måtte gå tapt. Det må etter det som her er skjedd være klart for alle at det er forbundet med den største far å bo i nærheten av de tyske ubåtbaser. Det viser seg også at det stlige luftvern var oppmerksom på dette og hadde frarådet at undervisningen ble satt igang på den skolen som ble rammet. Dette ville det nazistiske skolestyre ikke ta hensyn til og undervisningen ble satt igang for 14 dager siden da tyskerne frigav skolen.

— V —

London, 16.10.1944, kl. 6.30.

**ST.** RAF rettet igår aftes et kraftig angrep mot Wilhelmshafen. Dagens hittil kraftigste angrep ble rettet igår mot Vest-Tyskland av 400 bombere. 1200 bombefly eskortert av 1000 jagere angrep Köln for 2. gang i løpet av 24 timer, Britiske jagerbombefly angrep igår tyske skip i Skagerak.

Milintetgjørelsen av de tyske styrker ved Scheldemunningen nærmer seg hurtig sin slutt. De britiske styrker som rykker frem mot Maas er avansert, ytterligere. Amerikanske styrker rykker mot Aachen sentrum under heftige kamper. Tyske fly kaster våpen til tyskerne i Aachen.

Luftmarsjall Rommel er avgått ved døden på et hospital. Tyskerne mener at det er som følge av et ulykkestilfelle, men sannheten er at han ble såret under alliert luftangrep i Normandie i juli måned og har ligget på sykehus siden da.

**ST.** Styrker fra Murmanskfronten med støtte av den arktiske flåten har erobret Petsamo. Byen er tyskernes hovedforsyningskilde for nikkel. Tyskerne må nå trekke seg tilbake til Norge over vanskelig terreng. Sverige har stanset all kullagerekspert til Tyskland. Tilsier angrept for 2. natt på rad.

Ungarns regent Horthy meddelede igår i radio at han hadde gitt ordre til hæren om å innstille fiendtlighetene mot de allierte. Tyskerne og de tyskvennlige ungarere har foretatt et statskup og bemektiget radiostasjonen. De har oppfordret hæren til å fortsette kampen. De allierte advarer ungarerne mot fortsatte fiendtligheter, våpenstillstandsbedingungen blir åa strengere.

Russerne og jugoslaverne har nådd Beograds sentrum. Det kjempes i hele omegnen av Nisj. I Nord-Transsylvania er Dei inntatt.

**BALKAN.** Megara er befridd. RAF har overtatt en flyplass i Athen.

— V —

**FALLRIKE RASSIAER I HØNEFOSSDISTRIKTET.** Det er fremdels meget uregelmessig i Hønefoss og omegn. Tyske patruljer farer gjennom gatene og folk blir ofte stoppet for legitimasjonskontroll. Dessuten foretar tyske husundersøkelser og roter gjennom alt fra kjeller til loft.

**SVARTEBØRSHAI NR. 1** i Norge etterat Hagelin har måttet trekke seg tilbake er "minister" Alf Whist. Han var uheldig forleden dag, idet sjåffør ble stoppet av tysk kontroll da han kom kjørende inn til Oslo med flere sekker korn og poteter i bilen. Sjåfføren ble arrestert innholdet beslaglagt av tyskerne.